
 

 

Philips PerformerPro
Putekļsūcējs ar maisiņu

2200 W
AirflowMax tehnoloģija
HEPA 13 filtrs

FC9190/01
Liela sūkšanas jauda, pat ar pilnu maisu*

ar 2200 W motoru un 5 l putekļu tvertni
Ar jaudīgo 2200 W motoru un īpaši izstrādāto putekļu nodalījumu Philips PerformerPro 
putekļsūcējs nepārtraukti saglabā spēcīgu gaisa plūsmu, nodrošinot vislielāko sūkšanas 
jaudu. Vislabākajiem tīrīšanas rezultātiem, pat ar pilnu putekļu maisu!*

Ērtums
• 360Flex caurule ērtai manevrēšanai
• Sevišķi garš rokturis ar gaisa padeves slīdni ērtākai piekļūšanai
• SmartLock savienojums, lai viegli pielāgotos katram tīrīšanas uzdevumam
• Liels darba rādiuss atvieglo tīrīšanu

Izcili tīrīšanas rezultāti
• Jauns trīs vienā TriActive+ uzgalis savāc rupjus un smalkus putekļus
• 2200 vatu motors rada maks. 500 vatu sūkšanas jaudu
• Revolucionārā AirflowMax tehnoloģija īpaši lielai sūkšanas jaudai
• 5 l putekļu tvertne intensīvai sūkšanai

Iebūvēta pretalerģijas sistēma
• HEPA AirSeal ar HEPA 13 filtru patur 99,99% putekļu
• s-bag Ultra Long Performance uzsūc vēl vairāk smalku putekļu
• ECARF testēšana apliecina piemērotību alerģijas slimniekiem



 2200 vatu motors

2200 W motors rada maks. 500 W lielu 
sūkšanas jaudu, kas nodrošina izcilus tīrīšanas 
rezultātus.

AirflowMax tehnoloģija

AirflowMax tehnoloģija maksimāli palielina 
gaisa plūsmu, nodrošinot putekļu maisa 
vienmērīgu izplešanos, lai iegūtu vislielāko 
sūkšanas jaudu, par ar pilnu maisu!

5 l putekļu tvertne

Īpaši izstrādātais 5 l putekļu nodalījums sniedz 
iespēju optimāli izmantot putekļu maisiņu, 
nodrošinot ilgāku tīrīšanas laiku.

TriActive+ uzgalis

TriActive+ uzgalis iztīra grīdas vienā piegājienā, 
veicot 3 darbības: 1) tas uzmanīgi paceļ paklāju 
ar īpaši izstrādātu virsmu, lai izsūktu apakšā 
esošos putekļus; 2) lielākā atvere uzgaļa galā 
vienkārši savāc lielos netīrumus; 3) divas sānu 
birstes savāc putekļus un netīrumus, kas 
atrodas tuvu pie mēbelēm un sienām.

HEPA AirSeal ar HEPA 13

HEPA 13 filtrs un AirSeal aiztur smalkus 
putekļus pirms gaisa izplūšanas, lai nodrošinātu 
vidi bez putekļiem un tīru, no alergēniem brīvu 
gaisu. Izplūdes gaiss ir tīrāks nekā istabas gaiss.

ECARF sertifikāts

Šis putekļsūcējs ar HEPA 13 filtrēšanu ir 
sertificēts kā piemērots alerģijas slimniekiem, 
un to sertificējis Eiropas Alerģijas izpētes 

nodibinājuma centrs. HEPA 13 filtrs attīra 
izplūdes gaisu no līdz pat 99,95% alergēnu, ko 
rada kaķu un suņu spalvas, putekļu ērcītes vai 
putekļi, lai nodrošinātu alerģijas slimniekiem 
piemērotu vidi mājās.

s-bag Ultra Long Performance

Philips s-bag Ultra Long Performance maisiņš ir 
izgatavots no pieciem augstas kvalitātes pret 
nosprostošanos aizsargāta materiāla slāņiem, 
lai uzsūktu vissmalkākos putekļus. Šī izcilā 
filtrēšana nodrošina lieliskus tīrīšanas 
rezultātus un tīru gaisu jūsu mājoklī. Vairāku 
slāņu filtrēšana uztur putekļsūcēja lielo 
sūkšanas jaudu visā maisiņa kalpošanas laikā. S-
bag ULP maisiņš ir testēts un sertificēts 
neatkarīgajā testēšanas institūtā TÜV 
Rheinland Group, un ir pierādīts, ka tā 
kalpošanas laiks ir par 80% ilgāks nekā 
standarta putekļu maisiņam.

Lielāks darbības rād.

11 m garais vads sniedz iespēju notīrīt lielu 
platību, nemainot kontaktligzdu.
FC9190/01

Izceltie produkti
Putekļsūcējs ar maisiņu
2200 W AirflowMax tehnoloģija, HEPA 13 filtrs



Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 60035 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Divi vienā birstes/mazais uzgalis
• Standarta uzgalis: TriActive+ uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Uz caurules uzspraužami

Dizains
• Krāsa: Melns

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 500 x 310 x 300 mm
• Produkta svars: 5,0 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1800 W
• Motora jauda (maks.): 2200 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 79 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 500 W
• Vakuums (maks.): 36 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 51 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 5 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag Ultra Long Performance
• Izplūdes filtrs: Ultra Clean Air HEPA 13 filtrs
• Motora filtrs: Trīskāršs slānis
• HEPA Air Seal

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 11 m
• Vada garums: 8 m
• Caurules savienojums: SmartLock
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Rokturis: Ergonomisks rokturis ar gaisa slēdzi
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Gumijas
• Novietošanas vai glabāšanas atbalsts: Vertikāli un 

horizontāli
•

FC9190/01

Specifikācijas
Putekļsūcējs ar maisiņu
2200 W AirflowMax tehnoloģija, HEPA 13 filtrs

* Sūkšanas jauda testēta atbilstoši starptautiskajam standartam IEC 
60312-1, un to veicis neatkarīgs testēšanas institūts SLG Prüf- und 
Zertifizierungs GmbH (Philips Consumer Lifestyle B.V., 2012. gada 
augusts)

http://www.philips.com

